
N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA ITEM CONDICION OBSERVACION

1 HOSTOS CABRERA ROSSEMARY 40622012  SECRETARIA PERSONAL 1 NO APTO NO PRESENTA FORMATO N°01 SEGÚN BASES

2 TORRES PERALTA SEGUNDO ALFONSO 10088240  TECNICO ADMINISTRATIVO ECONOMIA 2 NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

3 FERNANDEZ DIAZ JHONSON 41678453  TECNICO ADMINISTRATIVO ECONOMIA 2 NO APTO NO FIRMO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

4 PINEDA CHOQUECAHUANA ROCIO 45605013  TECNICO ADMINISTRATIVO ECONOMIA 2 NO APTO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO AL PERFIL

5 MARTINEZ AVILA ALDRIN EDUARDO 40946328  MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA 3 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 MAYHUASCA ROSALES WILMER JOSE 47605602  MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA 3 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE TRABAJO PARA LA EXPERIENCIA GENERAL

7 ACEVEDO GUILLEN JEAN PAUL HIPOLITO 47188411  MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 4 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

8 ROCCA BERNAL JUAN DE DIOS 44172272  MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 4 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, A PARTIR DEL TITULO DE RNE

9 SALAZAR AGUIRRE ANGELA RUTH DANIELA 47628178  MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 4 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

10 TEMBLADERA ZARATE CYNTHIA GUADALUPE 43717927  MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 4 NO APTO NO ACREDITA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA

11 CASTRO BEJARANO JUAN CARLOS 45317279  MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA 5 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN HOSPITAL NIVEL III

12 ROSALES ALCALDE CESAR HENRY 46129545  MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA 5 NO APTO CONSTANCIA DE EXPERIENCIA GENERAL ILEGIBLE

13 BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA 43167391  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

14 CONDORI RAMOS FLOR ROXANA 43302767  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

15 ECHEVARRIA YZQUIERDO DE GASPAR MARIA SARITH 40482943  ENFERMERA/O ENFERMERIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16 GUEVARA GAMARRA ANGELA JESUS 42482080  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 QUISPE HINOJO ANA MARIA 46268827  ENFERMERA/O ENFERMERIA 7 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

18 MAGALLANES BORJAS ELIAS DANIEL 45045980  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

19 MAGALLANES PAUCAR MARIA LUISA 21799247  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

20 RODRIGUEZ PAZ MARIA ANGELICA 44411935  TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

21 COTA ARROYO SONIA 40370379  ENFERMERA/O ENFERMERIA 7 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

22 HUERTA ZARZOSA GABRIELA GEORGINA 72189864  ENFERMERA/O ENFERMERIA 7 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 MAMANI ARAPA KATHERINNE ROCIO 70205071  ENFERMERA/O ENFERMERIA 7 NO APTO NO ACREDITA EL REGISTRO DE COLEGIATURA EN EL COLEGIO DE ENFERMEROS

24 COLQUE BENEGAS YANET ASUNCION 76008271 TECNICO EN LABORATORIO PATOLOGIA CLINICA 8 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

25 JUAREZ TORRES YOVANNA ALINA 45677999  TECNICO EN LABORATORIO PATOLOGIA CLINICA 8 APTO PASA A ENTREVISTA PERSONAL

26 QUISPE RODRIGUEZ BRIGITH ANTONELLA 70912624  TECNICO EN LABORATORIO PATOLOGIA CLINICA 8 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, CON RESPECTO AL TITULO PROFESIONAL

27 CARDENAS ESTRADA MILAGROS ESTEFANI 75245505  TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 9 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

28 TRUJILLO FERRO ANTHONY LEANDRO 75603203  TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 9 NO APTO NO FIRMO Y  FOLIO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

29 PRADO NINA CLAUDIA VANESSA 45157426  MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES MEDICINA 10 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, A PARTIR DEL TITULO DE RNE

30 TORRES DE LA CUBA MILENKA 23994554  MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES MEDICINA 10 NO APTO NO ADJUNTA FORMATO N°07, SEGÚN BASES

31 URIARTE LANDAETA CHRISTOPHER 41561191  MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES MEDICINA 10 NO APTO NO ADJUNTA FORMATO N°07, SEGÚN BASES

32 GUEVARA MARAVI JULIO GIANCARLO 45897158  MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES11 NO APTO OBSERVACION EN LA CONSTANCIA DE TRABAJO
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